
UCHWAŁA NR XXIX/183/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania ceny za odzysk i unieszkodliwienie  1 tony odpadów z grupy 20...- odpadów 
komunalnych  łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713 ze zm.)1)  w związku z uchwałą Nr VIII/54/11 Rady Gminy Słupca z dnia 25 maja 2011 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Słupca, jako Wspólnika do spółki prawa handlowego pn.: Miejski Zakład 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z.o.o w Koninie ul. Sulańska 13 oraz § 4 pkt 4.4. umowy 
wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru 
zrekultywowanych składowisk odpadów, Rada Gminy w Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie proponowaną przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka 
z o.o. w Koninie ul. Sulańska 13 wysokość ceny za odzysk i unieszkodliwienie 1 tony odpadów z grupy 20….- 
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszenie w Dz. U.  z  2020r. poz. 1378 

Id: 10B3890D-32DA-4921-859F-0BF58B3BD096. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/183/2020

Rady Gminy Słupca

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 10B3890D-32DA-4921-859F-0BF58B3BD096. Podpisany Strona 1



Id: 10B3890D-32DA-4921-859F-0BF58B3BD096. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą nr VIII/54/11 Rady Gminy Słupca z dnia 25 maja 2011 roku. Gmina Słupca

przystąpiła, jako Wspólnik do spółki prawa handlowego pn. Miejski Zakład Gospodarki

Odpadami Komunalnymi Spółka z.o.o w Koninie ul. Sulańska 13.

Dnia 29 grudnia 2011 roku w Koninie Gmina Słupca podpisała Umowę Wykonawczą na

świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych nadzoru

zrekultywowanych składowisk odpadów.

Zgodnie z zapisami Umowy Wykonawczej, tj. § 4 pkt 4.4 w terminie do 1 października

roku poprzedzającego kolejny rok wykonywania usług publicznych, Zarząd MZGOK Sp. z o.o.

przekłada Radom Gmin propozycję cennika w celu zaopiniowania. W tym samym terminie Zarząd

przekazuje Zgromadzeniu Wspólników wniosek o zatwierdzenie ceny za odzysk

i unieszkodliwienie 1 Mg odpadów komunalnych. Rady Gmin opiniują propozycję cennika

w terminie do 30 października. Ceny zatwierdza Zgromadzenie Wspólników MZGOK Sp. z o.o.

w formie uchwały do 30 listopada roku poprzedzającego kolejny rok wykonywania usług

publicznych.

Wnioskiem z dnia 28.09.2019r. Nr 15/2020, ponownionym wnioskiem z dnia 12.10.2020r.

Nr 19/2020 Zarząd MZGOK Sp. z o.o. przedłożył propozycję cennika na 2021 rok za odzysk

i unieszkodliwienie 1 Mg odpadów z grupy 20….- odpady komunalne łącznie z frakcjami

gromadzonymi selektywnie, z prośbą o zaopiniowanie.

Id: 10B3890D-32DA-4921-859F-0BF58B3BD096. Podpisany Strona 1




